Уведомление
носа объекта капитального строительства

31.07.2024

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

(Д-1С Бесланского городского поселения Правобережного района РСО-Алания
кнование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения земельного участка, на котором

располагался снесенный объект капитального строительства, или в случае, если такой земельный участок находится на межселенной территории,
- наименование органа местного самоуправления муниципального района)

1.1 Сведения о физическом лице, в случае если застройщиком является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при наличии) Кесаева Тамара Таймуразовна

1.1.2 Место жительства
РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Гугкаева,
д. 14, кв. 76

1.1.3 Реквизиты документа, удостоверяющего
личность

Паспорт РФ 9003 №494984 выд: ОВД
Северо-Западного МО г. Владикавказа от •
16.07.2003 г.

1.2 Сведения о юридическом лице, в случае если застройщиком или техническим
заказчиком является юридическое лицо:

1.2.1 Наименование —
1.2.2 Место нахождения —

1.2.3 Государственный регистрационный номер
записи о государственной регистрацййисТ"
юридического лица в едином । щ
государственном реестре юри4ичейа®₽5ли>
лиц, за исключением случая, если Вход. мя_
заявителем является иностранное
юридическое лицо

■ гс?с~4Чг^1

1
-------------- i

1.2.4 Идентификационный номер
налогоплательщика, за исключением
случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

2. Сведения о земельном участке
•о 1 Кадастровый номер земельного участка

(при наличии) 15:03:0011203:29

Адрес или описание местоположения
земельного участка

Республика Северная Осетия-Алания,
Правобережный р-н, г. Беслан, ул.
Коминтерна, д. 78

Сведения о праве застройщика на
з е м ел ьны й участок
(правоустанавливающие документы)

Выписка из ЕГРН от 20.05.2024 г.
Собственность №15:03:0011203:29-
15 039/2024-1 от 20.05.2024 г.

Сведения о наличии прав иных лиц на

*

(земельный участок (при наличии таких
I лиц)

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства с кадастровым
номером 15:03:0011319:129, указанного в уведомлении о планируемом сносе объекта
капитального строительства от 19.06.2024 г.

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: РСО-Алания, г. Владикавказ,
ул. Гугкаева, д. 14, кв. 76

Настоящим уведомлением я, Кесаева Тамара Таймуразовна, даю согласие на обработку
персональных данных.

(должность, в случае если
застройщиком или техническим
заказчиком является юридическое
лицо)

(подпись)
Кесаева Т. Т.
(расшифровка подписи)